
■主催 神奈川県　問合せ先／政策局ＳＤＧｓ推進課  TEL 045-285-0539  
第２回目は2021年２月26日（金）を予定しています。

かながわ SDGsオンラインミーティング             検 索

かながわＳＤＧｓパートナー
オンラインミーティング

ＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅを使用した、ＳＤＧｓパートナーによるＳＤＧｓの取組の生配信
かながわＳＤＧｓパートナーが自者の取組をＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅで発信します！

Ｚｏｏｍを使用した、リアルタイムマッチング
取組に興味をもった場合は、すぐにZoomのミーティング機能をつかって、登壇者とコンタクト可能です！

SDGs
PARTNER
ONLINE
MEETING

20
2011月27日（金）

午前の部   10：00～11：55（予定）    午後の部   14：00～15：45（予定） 

第１回

https://www.tkfor.co.jp/kanagawasdgs



第１回 かながわＳＤＧｓパートナーオンラインミーティング

興味を持った登壇者とはZoomミーティングを活用し、
つながってみましょう！（各先着20名）

20
2011月27日（金） Program

YouTube Live開始時刻
10:25～
10:30～
10:35～
10:40～
10:45～
10:50～

11:00～
11:05～
11:10～
11:15～
11:20～
11:25～

登壇順
①
②
③
④
⑤
⑥

⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

Zoomミーティング開始時刻
10：30～
10：35～
10：40～
10：45～
10：50～
10：55～

11：05～
11：10～
11：15～
11：20～
11：25～
11：30～

企業・団体名
ブックオフグループホールディングス株式会社

株式会社シードハウス
株式会社ブルーコンパス
株式会社ケイ・システム
株式会社kainalu
パルシステム神奈川
５分間休憩

NPO法人 日本エコロジーアップサイクル協会
NPO法人SoELa

日本アフリカ現代美術協会
大塚製薬株式会社　横浜支店

オーガニック料理教室ワクワクワーク
アロマクエスト株式会社

YouTube Live ＋ Ｚｏｏｍミーティング
午前の部（10：00～12：00） 

YouTube Live開始時刻
14:00～
14:05～
14:10～
14:15～
14:20～

14:30～
14:35～
14:40～
14:45～
14:50～
14:55～
15:00～
15:05～

登壇順
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰

⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
㉓
㉔

ゲスト動画配信

Zoomミーティング開始時刻
14：05～
14：10～
14：15～
14：20～
14：25～

14：35～
14：40～
14：45～
14：50～
14：55～
15：00～
15：05～

※紹介動画のみ

企業・団体名
リコージャパン株式会社
ウォータースタンド株式会社
認定ＮＰＯ法人アクト川崎
株式会社大川印刷
株式会社タシロ
５分間休憩

株式会社JVCケンウッド
ファームキャニング合同会社

株式会社美都住販
株式会社ヒンジス

株式会社タウンニュース社
Hamee株式会社(おだわらＳＤＧｓパートナー)

株式会社日立システムズ(おだわらＳＤＧｓパートナー)
株式会社小田原魚市場(おだわらＳＤＧｓパートナー)

YouTube Live ＋ Ｚｏｏｍミーティング

■ Zoomによる相談会を同時開催！

午後の部（14：00～15：45）

● ＳＤＧｓ推進に当たっての意見交換会（10：10～11：30）
（今後のSDGs推進に当たって、神奈川県SDGs推進課長と意見交換をしてみませんか？）

● かながわＳＤＧｓパートナー制度説明会（14：00～15：00）
（今後募集予定の第５期かながわＳＤＧｓパートナーに関して説明会を行います！）

● クラウドファンディング相談会～共感に基づく資金調達を始めてみませんか？～（10：30～11：30、14：00～15：00）
（神奈川県と「SDGs推進協定」を締結したミュージックセキュリティーズ株式会社によるクラウドファンディング資金調達について相談会を行います！）

10：00～10：10　開会挨拶及び神奈川県によるＳＤＧｓ施策紹介
10：１0～10：２５　ミュージックセキュリティーズ（株）によるクラウドファンディング説明会

1１：３0～午後の部お知らせ

15：10～15：15閉会挨拶及び次回開催についてのお知らせ


